
Dane aktualne na dzień: 17-06-2025 02:02

Link do produktu: https://www.altech24.pl/patchcord-swiatlowodowy-jednomodowy-lcupc-scupc-sm9125-duplex-2-m-
p-188845.html

  
Patchcord światłowodowy
jednomodowy, LC/UPC-SC/UPC,
SM9/125 duplex 2 m.

Cena 28,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXACS30

Kod EAN 5902270788099

Opis produktu

 Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/UPC-SC/UPC,
SM9/125 duplex 2 m. 
Profesjonalny patchcord światłowodowy typu duplex z asymetrycznymi złączami LC/UPC-SC/UPC, przeznaczony do łączenia
urządzeń z różnymi typami portów światłowodowych. Wykonany z wysokiej jakości włókna jednomodowego (SM) 9/125 µm
zgodnego ze standardem ITU-T G.652.D. Kabel w kolorze żółtym z niebieskimi złączami UPC, zapewniającymi niskie tłumienie i
wysoką jakość transmisji.

Typ włókna jednomodowe (SM)
Standard ITU-T G.652.D
Średnica włókna 9/125 µm
Długość 2 m (±1%)
Konfiguracja duplex (2 włókna)
Złącze A LC/UPC (1.25 mm)
Złącze B SC/UPC (2.5 mm)
Kolor kabla żółty
Kolor złączy niebieski (UPC)
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